

TARIFS ANNEE SCOLAIRE 2023-2024

I - Droits de scolarité - Frais	u enseignement et assurar	ice		
	Sept - Décembre	Janvier - Mars	Avril - Juin	TOTAL
Primaires, Collège, Lycée (PS à Terminale)	15,000,000 LBP	10,000,000 LBP	10,000,000 LBP	35,000,000 LB
3ème enfant : escompte 10%	0.9	0.9	0.9	
Primaires, Collège, Lycée (PS à Terminale)	13,500,000 LBP	9,000,000 LBP	9,000,000 LBP	31,500,000 LB
4ème enfant : escompte 25%	0.75	0.75	0.75	
Primaires, Collège, Lycée (PS à Terminale)	11,250,000 LBP	7,500,000 LBP	7,500,000 LBP	26,250,000 LB
Frais d'enseignements / Assurance / Infirmerie *	200 USD	- USD	- USD	200 US
* Les frais d'enseignement / infirmerie sont inclus dans le fonds de soutien et de solidarité				
II - Fonds de soutien et de sol	idarité - Tarification annu	elle		
Fonds de soutien et de solidarité (PS à Terminale)	1,800 USD	1,300 USD	1,300 USD	4,400 USD
Bème enfant : escompte 10%	1,620 USD	1,170 USD	1,170 USD	3,960 USD
4ème enfant : escompte 25%	1,350 USD	975 USD	975 USD	3,300 USD
Le règlement du fonds de soutien et de solidarité se fait exclusivement en USD FRESH, sur des droits de scolarité trimestriels.	r la base d'une facture spéc	ifique adressée avec l	'avis de paiement	
III - Frais de ré-inscription annuelle - ava	nce non remboursable sur	scolarité N+1		
Montant frais de ré-inscription annuelle non remboursable. Avance sur fonds de soutien rentrants). Cette avance est déduite de la facture du 1er trimestre.	et de solidarité de l'année	suivante (non applical	ole aux nouveaux	1,000 US
IV - Première inscription - Fonds dev	veloppement rentrée septe	embre 2023		
Pour la rentrée 2023, le fonds de développement pour toute nouvelle inscription sera der payable lors de l'inscription et en fresh dollars. Ils ne sont pas remboursables, et sont acq	· ·	e de 2000 USD fresh q	uelque soit le niveau	de scolarité,
Fonds développement 1ère inscritpion au CPF				2,000 US
V - Frais de dossier - ro	entrée septembre 2024			

Tais de dossier à partir de la petite section (non-remboursables)				
CALENDRIER INDICATIF DES REGLEMENTS 2023-2024				
	Facturation 1er trimestre 2023-2024	sept-23		
	Facturation 2° trimestre 2023-2024	janv 24		
	Campagne de réinscription 2023-2024	mars24		
	Facturation 3° trimestre 2023-2024	avril 24		
	Les dates exactes vous seront communiquées avec les avis de paiement.			

Transport scolaire et Restauration scolaire

Les prestations Transport scolaire et Restauration scolaire sont mises en œuvre par nos deux prestataires EIDO et Cat and Mouth qui communiqueront leur tarifs en fonction des couts réels pour tenir compte de la situation économique du Liban.